2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку определения объема и предоставления в 2022 году субсидий из бюджета Забайкальского края некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим развитие командных игровых видов спорта в Забайкальском крае

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести изменение в Приложение № 1 к Порядку определения объема и предоставления в 2022 году субсидий из бюджета Забайкальского края некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим развитие командных игровых видов спорта в Забайкальском крае, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 21 апреля 2022 года № 148, признав пункт 6 утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]Губернатор Забайкальского края	А.М.Осипов
image1.emf